1.4.7. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ 
Επί τη βάσει του Προκαταρκτικού σχεδιασμού, το συ-

νολικό ύψος της επένδυσης για την υλοποίηση το συνό-
λου των προβλεπόμενων έργων στη Χερσαία και Θαλάσ-
σια Ζώνης της μαρίνας, προεκτιμάται στο συνολικό ποσό 
των Δεκατριών Εκατομμυρίων Ευρώ (13.000.000  €),  

επί τη βάσει τρεχουσών τιμών αγοράς. Στο ως άνω ποσό 
έχει συνεκτιμηθεί εργολαβικό όφελος, ποσοστό απρο-
βλέπτων καθώς και μικρή αναθεώρηση, ενώ δεν έχει 
συνεκτιμηθεί ο προβλεπόμενος Φόρος Προστιθέμενης 
Αξίας. 

B. Την έγκριση των ακόλουθων περιβαλλοντικών